

Foraj

I.D.: 82315573

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,22 RON - 612,22 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare OR ROBINET MANETA 2"FF 28BAR BUC 2 215,1
430,2 NIPLU ZN 2" BUC 2 8,11 16,22 SUPAPA SENS 2" BUC 2 82,9 165,8
